
Katalog plný 
školních 

pomůcek platí 
až do 9. září.

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 26,58 KC: 100 g = 23,25 

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 6990

3490

 -50%

 Bageta 
cibulová 
 400   g 
 100 g = 5,48 

2990

2190

 -26%

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-

129,-

 -18%

 Špekáčky 
Globus 
   v přírodním střívku 
volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

1390

 NA PIVA ZNAČKY 
VELKOPOPOVICKÝ 

KOZEL

 -28 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER 

 -40 % 

 oblíbená bageta s vysokým podílem 
restované cibule 

 Sešity Notes Economy  
 - A5 
- 20 listů 
     1290

290

 -77%

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8790

4990

 -43%

AŽ

 Vejce M  
 30   ks 
 AC: 1 ks = 2,33 KC: 1 ks = 2,- 

 (ilustrační foto) 

 -49% 
13790

6990

5990
-56 %

5990

 -37% 
5090

3190

2790
-45 %

2790

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg  (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

 10 ks 
2190

1790

 cena za kus 

 6 ks 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

OSTRAVA
 od 28. 8. do 3. 9. 2024



 Váš výběr 
Mléko čerstvé    
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

 Váš výběr 
Smetana ke šlehání  
   31% 
 200   g 
 100 g = 9,45 

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 3,93 

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
     250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

2590

1990

 -23%
2590

1890

 -27%790

590

 -25%

 Jeden Tag 
Tvarůžky 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Váš Výběr 
Banán plátky 
     200   g 
 100 g = 14,95 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag 
   Jablečná šťáva 
100%  
1 l      

1990

 Váš výběr 
Mistrovská šunka   
   100   g 

3690

2490

 -32%

4990

4290

 -14%

 Jeden Tag 
Nanuk multipack 
   různé druhy 
360-720 ml 
100 ml od 6,24      

 Váš výběr 
Lovecký salám   
   500   g 
 100 g = 18,98 

12990

9490

 -26%

250 g za 54,90 

 Váš výběr 
Dětský dezert  
 oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1450

990

 -31%

 Jogurt bílý 
500 g za 13,90 

 Jeden Tag 
Grilovací sýr  
 různé druhy 
 280   g 
 100 g = 21,39 

7990

5990

 -25%



 My Price 
Olivy  
   černé, zelené, 
bez pecky 
 350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

2490

 My Price 
Bramborové 
knedlíky  
 sypká směs
 400   g 
 100 g = 5,73 

2290

 Váš Výběr 
Pistácie  
 pražené solené    
 500   g 
 100 g = 27,98 

17990

13990

 -22%

 OHO Osuška  
 - materiál: 100% bavlna,  
- rozměr: 70 x 140 cm,  
- v nabídce různé barvy 
     16990

 La Ligne 
Sprchový gel  
   různé druhy
  300   ml 
 100 ml = 5,97 

 Granule pro psy  
     10   kg 
 1 kg = 19,99 

1990

1790

 -10%

19990

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
   400   g 
 100 g = 2,98 

2190

1190

 -45%

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
     400   g 
 100 g = 9,98 

3990

1390

1090

 -21%

 My Price 
Ocet kvasný
lihový 
8%    
   1   l 

 Jeden Tag 
Oplatky kulaté  
 mléčná čokoláda   
 144   g 
 100 g = 27,71 3990

 OHO Autovůně Scent  
 -  silný osvěžovač vzduchu s regulací 

intenzity 
-  vyrobený z lisovaného přírodního 

materiálu 
- různé druhy 
-  OHO Autovůně Lucky 

za 10,90      

6990

5490

 -21%

 My Price    
 Čistič oken 
1 l        

2990

 OHO Podprsenka  
 - dámská 
- různé střihy a barvy      

 My Price  
   Gel na praní 
universal a color 
 42   dávek 
 1 dávka = 1,31 

6490

5490

 -15%
39990

29990

 -25%

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

MY PRICE 

 -24 % 
 AŽ 

650

490

 -24 %

Nabidka neplatí 
pro hypermarket 
Praha -Štěrboholy.



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 cena za kus 

 (ilustrační foto) 

 Blok Notes  
 - A5 
- 50 listů 
- čistý, linka, čtvereček 
- A4 za 52,90 
     

2990

 Kreslící karton A4  
 - 20 listů 
- 250 g 
- A3, 10 listů za 79,90 
     7990

 Sada obalů na sešity A5  
 - 10 ks, čiré, 1 ks = 1,59  
- A4 sada za 19,90 
     

1890

1590

 -15%
 Obal A5 
s motivem  
 - různé barvy 
- A4 za 17,90 
     1390

1190

 Papír do kopírky A4, 
Master  
 - 80 g 
- 500 listů 
- 1 balení 
     

 Školní atlas světa  

     

51990

41990

 -19%

 Trojúhelník s ryskou  

     

1390

 (ilustrační foto) 

 -28% 
13990

9990

8990
-35 %

8990



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Redispero sada  
 - násadka + 3 hroty 
     

8990

7990

 -11%

 Roller Frixion Ball  
 -  napsaný text lze 

vymazat a znovu přepsat 
-  text zneviditelníte 

zahřátím 
     

5490

 Sada FriXion Ball  
 - gumovací roller s víčkem 
-  obsah balení: 2× roller 

+ 1× sada náplní (3 ks) 
     

18990

 Pastelky  
   18   ks 
 1 ks = 2,22 

3990

 Kružítko + tuhy  
 - kovové 
     

5990

4990

 Lepící tyčinka  
 - 40 g 
     

 -12% 
6290

5490

4290
-31 %

4290

 Barvy temperové  
 - 10 + 1 + štětec 
- 16 ml 
     9990

7490
 OHO Lepící tyčinka  
 - 15 g 
     

1190

990

 -16%

 (ilustrační foto) 

 Plastelína  
 - 10 ks 
     

3690

2590



 Lyonský paprikový salám  
 Globus  
 krájený 
 100   g 1590

 Krůtí šunka Globus  
 šunka nejvyšší jakosti 
 100   g 2990

 Paštika s telecím masem, 
Globus  
 v umělém obalu 
 100   g 1490

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 1990

SKVĚLÁ ŠKOLNÍ SVAČINKA

 Jemná krůtí 
šunka výhradně 

z prsních svalů, vyrobená 
řeznictvím Globus 

v té nejvyšší kvalitě. 
Výborně se hodí pro výrobu 

chlebíčků, obložených 
mis a svačin 

do školy. 

Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Junior salám Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 1590

 Dušená šunka Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 1990

 Junior salám 
Globus je vhodný 

na přípravu těstovinových 
salátů, pomazánek 

nebo na studené mísy. 
Výborně se hodí i na 

svačinu, ať už pro 
školáky, či dospělé. 

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

 Veselý lvíček  
 nebo Veselý traktůrek  
   100   g 3390



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Dalamánek  
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61 
     

590

390

 -33%

 TRADIČNÍ 
PEKAŘSKÝ 
VÝROBEK 

 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 9,83 790

590

 -25%
 POUŽÍVÁME SÝR 

EIDAM OD ČESKÉHO 
VÝROBCE 

 Chléb bavorský   
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90 
100 g = 5,11 
     

4290

3490

 -18%  Obložená bulka  
   160   g 
 100 g = 21,19 

3990

3390

 -15%

 Genuss plus  
 jablko - jahoda 
jablko - meruňka 
jablko - mango 
 1   ks 

2990

2190

 -26%

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5290

2990

 -43%

 Mrkev sladká svačinka  
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 OBSAHUJE VYŠŠÍ PODÍL 
ŽITNÉ MOUKY 

OBSAHUJE 
TRADIČNÍ 

ŽITNÝ KVAS
VYRÁBÍME 
PŘÍMO NA 

MÍSTĚ 

VÝBORNÝ ZDROJ 
DŮLEŽITÉ VLÁKNINY 

 K VÝROBĚ 
POUŽÍVÁME UZENINU 
Z NAŠEHO ŘEZNICTVÍ 



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

SLADKÁ ODMĚNA ZA PRVNÍ JEDNIČKU

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
160-200 g 
100 g od 14,45 
     

2890

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY KINDER 

 -25 % 

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY 

LENTILKY 

 -33 % 

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
85–100 g  
100 g od 24,90 
     2490

 Snickers, Mars, Twix  
 různé druhy 
36,5-51 g 
AC: 100 g od 29,22 
KC: 100 g od 25,30 
     

 Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 18,63 
KC: 100 g = 16,13 

 Toffifee  
   125   g 
 100 g = 27,92 

5290

3490

 -34%

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 1590

1190

 -25%

 Mini Horalky  
 ve svačinovém boxu  
 7 ks v balení 
 567   g 
 100 g = 24,67 

17990

13990

 -22%
 Nimm2 Smile gummi  
 různé druhy 
90−100 g 
100 g od 15,90 
     1590

 Do vyprodání zásob. 

7990

5990

 -25 %

2090

1390

 -33 %

1490

1290

 -44% 
2690

1490

1290
-52 %

1290

AŽ



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Nestlé dětské cereálie  
 různé druhy  
300-360 g, 
100 g od 22,19 
     

7990

 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 59,80 

2990

 Brumík  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 26,33 

790

 Papita  
 různé druhy 
18-33 g 
100 g od 20,91 
     

890

690

 -22%

 Kubík Waterrr  
 různé druhy, 
0,5 l, 1 l = 27,80
Kubík Play 
různé druhy, 
0,4 l, 1 l = 34,75
Kubík 100% 
různé druhy, 
0,3 l, 1 l = 46,33 
     

1590

1390

 -12%

 Disney  
 ovocný nápoj s překvapením 
vybrané druhy 
 0,3   l 
 1 l = 66,33 

1990

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

790

 FC Barcelona,  
 FC Liverpool  
 nesycený ovocný nápoj 
různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 64,50 

1490

1290

 -13%

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY OREO 

 -30 % 

 Robby Bubble  
 dětský sekt 
nealkoholický 
různé druhy  
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

4990

 Delissa, Nesquik  
 různé druhy 
26-30 g 
100 g od 26,33 
     

1590

790

 -50%

3250325032503250



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Znovín Znojmo  
 přívlastková vína 

různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 186,53 

 Bohemia Sekt  
 rosé demi sec, 

rosé brut, demi sec 
červené 

 0,75   l 
 1 l = 133,20 

9990

 Víno z Kobylí  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 126,53 

13990

9490

 -32%

 NA VYBRANÁ 
VÍNA 

V BAG-IN-BOXU 

 -35 % 

10990109901099010990

 Znovín Znojmo  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

9990

 Vinařství Velké Bílovice  
 přívlastková vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

 Vinařství Pánů z Lipé  
Amethyst Collection  

 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

14990

10990

 -26%

13990
90

9990

Víno
pro vyjímečné 
okamžiky

 AŽ 

 Vinselekt Michlovský  
 pozdní sběry 
různé druhy 

 0,75   l 
 1 l = 159,87 

17990

11990

 -33%



Platí od 28. 8. do 10. 9. 2024.

 Jacob´s Creek  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

 Mionetto Prosecco  
 DOC Frizzante  
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
 Francie 

9990

7490

 -25%

 Viña Mercedes  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

4990

 Cava Valhondo  
 brut, brut rosé 
 0,75   l 
 1 l = 199,87 
 Španělsko 

19990

14990

 -25%

 Viña Tarapacá  
 Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon Merlot 
 0,75   l 
 1 l = 130,53 

20990

9790

 -53%

14990

12990

 -13%

 Masso Antico  
 Primitivo, 
Primitivo Rosé 
 0,75   l 
 1 l = 266,53 

19990

9990

 -50%

9990

26990

19990

 -25%

 Palais de France   
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 99,87 
 Francie 



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

Platí od 21. 8. do 3. 9. 2024.

 Milka nanuk  
 různé druhy 
 90   ml 
 100 ml = 33,22 3990

2990

 -25%

 Prima zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,21 8790

6490

 -26%

 Míša  
tvarohový  
 270 ml, 
100 ml = 33,30
     

11990

8990

 -25%

 Goldy  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 14,08 

2590

1690

 -34%

 Mrož multipack  
 různé druhy 
270-360 ml 
100 ml od 18,03 
     

9990

6490

 -35%

 Smetanová zmrzlina  
 různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 4,95 

1590

990

 -37%

 Lotus 
Biscoff Ice Sticks 
multipack  
 270   ml 
 100 ml = 29,59 

10990

7990

 -27%

 Calippo  
 různé druhy 
 105   ml 
 100 ml = 25,62 

3490

2690

 -22%

 Cornetto  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 24,08 

3790

2890

 -23%

 Monte nanuk  
 různé druhy 
100-120 ml 
100 ml od 24,92

3890

2990

 -23%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje Jemný točený 
salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

130,-

79,-

169,-

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar, 
100 g = 8,90 

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

259,-

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské úpravě
 1   kg 

199,-
 Vepřová pečeně 
Globus  
 bez kosti, v celku  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

149,-
 Vepřová plec 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

359,-
 Hovězí roštěná
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus
  v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

56 dní výkrmu

 Řeznictví Globus  

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar   
 1   kg 

1690

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku 
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

299,-
 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, vhodné 
na přípravu ptáčků nebo 
rolád 
 1   kg 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

MICHAL MRÁKOTA
vedoucí Řeznictví 

Globus Ostrava



RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 vyzkoušejte originální 
výrobek 

zakoupíte pouze 
v Globusu 

tradiční šlehačka 
a vynikající náplň 

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g 
100 g = 21,36 
Croissant čoko-višeň 
150 g 
100 g = 19,93      

3490

2990

 -14%

 Bageta celozrnná    
   300   g 
 100 g = 7,63 

vyrábíme 
v průběhu 
celého dne 

tradiční pekařská 
výroba 

 vlastní receptura 

2990

2290

 -23%

 vynikající 
k zeleninovým 

salátům 

 oblíbené pečivo 
všech generací 

790

590

 -25%

390

250

 -35%

2290

1690

 -26%
 Loupák s mákem  
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas žitný kvas 

Otevřeno

OD 7:00

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

vyrábíme 
v průběhu 
celého dne 

2290

 vynikající 
k zeleninovým 

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

Každý den 
pro vás v naší 

pekárně vyrábíme 
čerstvé pečivo. Přijďte 
se k nám přesvědčit.

LUKÁŠ HORKA  
vedoucí pekárny 
Globus Ostrava

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Kuřecí stehno 
na červeném kari 
s jasmínovou rýží    
   220   g 

119,-
 Smažené 
žampiony 
s vařenými 
bramborami    
   200   g 

99,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Hovězí burger 
se steakovými 
hranolky    
 + 1 ks Lipton ledový čaj 
s příchutí citronu 0,33 l 
 150   g 

189,-

 Pečené 
kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

209,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 30. 8. do 1. 9. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

TÝDENNÍ NABÍDKA

NÁPOJ ZDARMA

Z nabídky 
minutkového 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

RENÉ KEMPNÝ
regionální manažer 
Restaurace Globus

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

OCHUTNEJTE POMAZÁNKY GLOBUS 
Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 

které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

Vyrábíme 
v naší restauraci.

Zakoupíte 
v oddělení lahůdek 
nebo v chladicích 

boxech uvnitř 
hypermarketu.

 Hermelínová 
pomazánka    
 100   g 

2990

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 2290

 Česneková pomazánka    
 100   g 

2290

 Salát kuskus 
s mozzarellou    
 100   g 2990

 Salát černá čočka 
s quinoou    
 100   g 2490

 Škvarková pomazánka    
 100   g 

2690

NOVINKA V NABÍDCE 
NAŠICH SALÁTŮ

 Česneková pomazánka    
 100   g 

2290

NOVINKA V NABÍDCE 
NAŠICH SALÁTŮ



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Paprika kapie 
červená     
 volná 
 1   kg 

6990

3990

 -42%
 Mrkev  
 volná 
 1   kg 2990

1290

 -56%

Prohlédnout leták

 Rajčata cherry 
na stonku Strabena  
 balená 
 250   g 
 100 g = 13,96 

6990

3490

 -50%

 Jablka červená     
 volná  
 1   kg 3290

2190

 -33%

 Švestky   
 volné  
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Cuketa zelená 
   volná 
 1   kg 2990

1490

 -50%

 Ostružiny  
   balené 
 125   g 
 100 g = 31,92 5990

3990

 -33%

 Hrozny tmavé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 6,98 

6990

3490

 -50%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3690

 -32%

 Ostružiny  

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lilek fialový   
   volný 
 1   kg 5990

4490

 -25%

 Paprika pálivá  
 balená 
 350   g 
 100 g = 8,54 

4990

2990

 -40%

 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Portobello  
 balené 
 220   g 
 100 g = 16,77     4590

3690

 -19%

 Meloun cukrový 
Piel de Sapo     
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3990

 -20%
 Meloun 
cukrový žlutý     
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3990

 -20%

 Kopr do okurek  
 svazek  
   1   ks 3490

2290

 -34%

 Okurky nakládačky  
 volné 
 1   kg 6990

3990

 -42%
 Batáty   
 volné  
 1   kg 5990

3490

 -41%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



3590

2690

 -25%

 Pomazánka 
z tuňáka 

 100   g 
 Delimax 2490

1790

 -28%

 Okoun nilský 
filet 
   Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4190

3190

 -23%

 Zelný salát 
 různé druhy    

 100   g 
 Lahůdky Palma 1190

890

 -25%

 Rebelz 
Stará 
gouda 
48 % t. v s. 
     100   g 

4790

3990

 -16%

 Sýr Krolewski
 různé druhy 
 100   g 

3490

2190

 -37%

 Mozzarella 
45 % t. v s. 
   100   g 3590

2590

 -27%

 Pařížský salát 

 100   g 1590

1190

 -25%  Gastro Menu 
 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
1890

1390

 -26%
 Gurmán Klub 

 Lovecký sýr 
45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

4190

2990

 -28%

 Brie de 
France 
60 % t. v s.  
 100   g 

3690

2790

 -24%
 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
44 % t. v s. 
uzený  
   100   g 

2590

1890

 -27%
 Madeta 
Blaťácké 
zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

2990

2490

 -16%

3590

2590

 -27%

 Excelent 
tavený uzený 
salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 Mořský vlk 
celý kuchaný  
 Doporučujeme ho 
okořenit méně, 
aby vynikla jeho 
jedinečná chuť 
a vůně. 
 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Olma Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1690

990

 -41%

 Kunín 
Athentikos 
jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,93 

2190

1390

 -36%

 Kunín 
Athentikos 
jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,93 

 Danone Kostíci  
 různé druhy, 
109 g, 100 g = 10,92
107 g, 100 g = 11,12
106 g, 100 g = 11,23 
     

2290

1190

 -48%

 Zanetti 
Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 49,95 

15990

9990

 -37%

 Zanetti 
Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 49,95 

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 

5890

3890

 -33%
 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

5390

3290

 -38%

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590

2890

 -19%

 Krajanka tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 10,95 

2990

2190

 -26%

 Balsýr  
 200   g 
 100 g = 18,45 

4890

3690

 -24%

 Danone Actimel  
 různé druhy 
4x 100 g 
     

7690

3990

 -48%

 Smetanový jogurt 
z Valašska   
 různé druhy
 150   ml 
 AC: 100 ml = 6,60 KC: 100 ml = 5,93 

 Rama  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 112,25 KC: 1 kg = 99,75 

 Meggle Zakysaná smetana  
 14% 
 375   ml 
 AC: 100 ml = 9,57 KC: 100 ml = 8,51 

 -41% 
1690

990

890
-47 %

890

 -23% 
4690

3590

3190
-31 %

3190

 Meggle Zakysaná smetana   -54% 
9790

4490

3990
-59 %

3990

 Olma 
Selské 
mléko 
čerstvé  
 1   l 

3690

2990

 -18%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 2990

 Kupte jeden libovolný 
produkt Actimel 
a vyhrajte 3x Nintento 
Switch nebo 7x 
plyšového Pikachu. 
Účtenku uschovejte 
a nahrajte na www.
danonesouteze.cz, kde 
najdete i úplná pravidla. 
Soutěž probíhá od 
28.8. do 10.9.2024 ve 
všech hypermarketech 
Globus. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kostelecký Uherák  
 Křemešník, Hermín  
   100   g 

5990

3990

 -33%

 Maďarská klobása  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Ponnath Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Krahulík 
Hotová jídla 
sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8290

6990

 -15%

 Uzený hovězí jazyk  
 1   kg 

26990

21990

 -18%

 Penam 
Super sandwich  
 světlý 
 750   g 
 100 g = 4,65 

4290

3490

 -18%

 Kuřecí játra  
 500   g 
 100 g = 6,58 4370

3290

 -24%

 Casa di Mama 
pizza  
 různé druhy 
390−435 g 
100 g od 16,07 
     

9990

6990

 -30%

 Chodura šunka  
 různé druhy 
   100   g 

 -28% 
3890

2790

2490
-35 %

2490

 Krajanka paštika  
 různé druhy 
 100   g 

 -20% 
2490

1990

1790
-28 %

1790

 Smetanová zmrzlina  , 
Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 AC: 100 ml = 13,07 KC: 100 ml = 11,64 

 -31% 
7990

5490

4890
-38 %

4890

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

POLOTOVARY NA 
VÁHU 

 -30 % 
 RYBÍ VÝROBKY 

ZNAČKY MYLORD 

 -30 % 

3290

2290

 -30 %
10990

7650

 -30 %

 v nabídce také 
celozrnný za 36,90 Kč 

 Ölz 
Mléčné houstičky  
 350   g 
 100 g = 14,26 

6590

4990

 -24%

 Bounty, Mars, 
Twix, Snickers  
 39,1-48 g 
100 g od 41,46 
     

2990

1990

 -33%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Viva hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 3990

 Solmio 
Řepkový olej  
   1   l 

2990

 Rýže Basmati  
 5   kg 
 1 kg = 53,98 

26990

 Knorr 
Hotová jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 11,96 

2990

 Vitana Masox  
 10 kostek 
 110   g 
 100 g = 19,91 

2190

 Med  
 luční 
 900   g 
 100 g = 12,21 

17490

10990

 -37%

 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%
 Corny Big tyčinka  
 různé druhy 
40 g, 100 g = 32,25 
50 g, 100 g = 25,80 
     1290

 Viva rajčatový protlak   
  70   g 
 AC: 100 g = 14,14 
KC: 100 g = 12,71 

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
AC: 100 g od 41,61 
KC: 100 g od 37,44 
     

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 4,98 990

890

2990

2490

 -52% 
14590

6990

6290
-56 %

6290

 NA PUDINGY A OLÉ 
KRÉM ZNAČKY 

DR.OETKER 

 -40 % 
 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY MENU GOLD 

 -25 % 
 NA KEČUPY 

A OMÁČKY ZNAČKY 
HELLMANN´S 

 -37 % 

990

590

 -40 %
7990

4990

 -37 %
4690

3490

 -25 %

 Kotányi 
koření směsi  
 různé druhy 
8-40 g, 
100 g od 44,75 
     

2290

1790

 -21%

AŽ AŽAŽ

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 1990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA VYBRANÉ 
DRUHY ARAŠÍDŮ 

ZNAČKY KK 

 -30 % 

10490104901049010490

 Chio popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1990

1490

 -25%

 Lay´ s chips  
 různé druhy 
190-200 g 
100 g od 24,95 
     

4990

 Lindt čokoláda  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 33,30 

19290

9990

 -48%

 Teekanne čaj  
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
25–50 g 
100 g od 59,80 
     

2990

 Granko, Nesquik  
 různé druhy 
350-400 g 
100 g od 22,48 
     8990

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 různé druhy 
180-200 g 
100 g od 64,95 
     

19990

12990

 -35%

 Tuc krekry, 
Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 

 -40% 
2990

1790

1590
-46 %

1590

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
 různé druhy 
140-150 g 
AC: 100 g od 15,27 
KC: 100 g od 12,60      

 -30% 
3290

2290

1890
-42 %

1890

 JoJo  
   různé druhy  
 170   g 
 AC: 100 g = 19,94 KC: 100 g = 17,59 

 JoJo  
   různé druhy  
 170   g 
 AC: 100 g = 19,94 KC: 100 g = 17,59 3390

2990

 Kinder čokoláda 
1/2 metrová  
   300   g 
 100 g = 44,97 

17990

13490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY ORBIT 
A AIRWAVES 

 -25 % 

4850485048504850
 Kupte 2 ks Granka 350-400 g, uschovejte si účtenku, zaregistrujte se na www.nestle-akce.cz/soutezsgrankem 
a můžete vyhrát jeden ze 32 dětských batohů. 

 Kupte kávu Tchibo Barista v min. hodnotě 169 Kč, uschovejte 
si účtenku a zapojte se do soutěže prostřednictvím SMS nebo 
formuláře na webu www.soutez-tchibo.cz o plnoautomatický 
kávovar Tchibo Esperto Latte. 

 Kupte 3 ks jakýchkoliv výrobků z řady TUC 
100 g  a do nákupního košíku si přidejte 
TUC Bake Rolls česnek 80 g . Cena Tuc BR 
česnek 80 g se vám na pokladně odečte. 

 Do vyprodání zásob. 

 Tchibo Barista  
zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

69990

36990

 -47%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Martini Prosecco   
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 293,20 

29990

21990

 -26%

 Doppio Passo  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 226,53 
 Itálie 

22990

16990

 -26%

 JP.Chenet Chateau  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 
   Francie 

8990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

17990

14990

 -16%

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 257,80 

12890

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
Hanácká Trendy 
30 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené 
pivo různé 
druhy plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

21990

 Jubilejná  
 Hruška  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 328,43 

22990

 Hendrick‘s Gin  
 Grand Cabaret, Flora Adora 
43,4 % 
 0,7   l 
 1 l = 1285,57 

99990

89990

 -10%

 Bumbu Rum  
 Original  
 40 %, 
Cream 15 % 
 0,7   l 
 1 l = 1285,57 

89990

 Avanti   
 ostatní 
alkoholický 
nápoje různé 
druhy
 0,75   l 
 AC: 1 l = 66,53 
KC: 1 l = 59,87 

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
40 %, 
Tullamore 
Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 471,29 
KC: 1 l = 424,14 

 Château 
Valtice  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 186,53 
KC: 1 l = 166,53 

4990

4490

 -30% 
19990

13990

12490
-37 %

12490

32990

29690

 Cool 0,0 % Vitality 
a Energy 0,5 l za 19,90 

 0,7   l 
 1 l = 1285,57 
 Hendrick´s gin 41,4 % 
0,7 l za 749,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Ostravar 12  
 světlý 
ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1990

1490

 -25%

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Radegast Ratar  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Mattoni  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Gemerka Botanica  
 minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1990

1390

 -30%

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Relax PET  
 100% jablko, 
červený a bílý grapefruit, 
exotica-jablko-limetka- 
kaktus, mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

5290

2490

 -52%

 Happy Day Happy  
 různé druhy 
1 l 
     

3490

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Kitl Syrob  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

14690

11990

 -18%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

9990

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 AC: 1 l = 20,95 
KC: 1 l = 18,45 

 -25% 
5590

4190

3690
-33 %

3690

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 57,- 
KC: 1 l = 49,86 3990

3490

 Dr Witt  
 nesycený 
nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 29,20 
KC: 1 l = 25,20 

2190

1890

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rexona    
 antiperspirant ve spreji 
různé druhy 
 150   ml   
 AC: 100 ml = 46,60 
KC: 100 ml = 33,27 

 -30% 
9990

6990

4990
-50 %

4990

 Syoss  
 šampon 
různé druhy 
 440   ml 
 AC: 100 ml = 29,52 
KC: 100 ml = 24,98 12990

10990

 Gillette Fusion 5  
 pánský holící strojek + 
2 náhradní hlavice 
     

46990

35990

 -23%

 Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 23,73 9490

 Garnier   Skin Naturals  
 micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 42,48 

16990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 4,75–9,49 
     

9490

 Dove  
 krémová tableta na mytí 
4× 90 g 
 1   ks 12990

7990

 -38%

23190

15990

 -31%

 Head & Shoulders    
 šampon 
různé druhy 
 500   ml  
 100 ml = 31,98 

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 675 ml, 
100 ml = 19,24 
deodorant,  65–250 ml, 
100 ml = 51,96–199,85 
     

14990

12990

 -13%

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 8990

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 45,20 3390

 Colgate  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990

129

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 39,95 

11990

7990

 -33%

 Radox   
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 AC: 100 ml = 22,18 
KC: 100 ml = 17,73 

 Radox   
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 AC: 100 ml = 22,18 
KC: 100 ml = 17,73 4990

3990

 Cena při koupi 3 kusů

6990

Dárek si vyzvedněte v informačním centru hypermarketu. Akce platí do vydání dárku.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Rex  
 prášek   60   dávek  
 AC: 1 dávka = 5,66 
KC: 1 dávka = 5,- 

 -37% 
53990

33990

29990
-44 %

29990

 Lenor  
  aviváž 
různé druhy 
 49   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,04 
KC: 1 dávka = 1,83 9990

8990

 Jar  
 kapsle do myčky 
Platinum
 90   ks 
 1 ks = 5,89 

39990

 Persil  
 prášek 80 dávek, 
1 dávka = 5,- 
gel 88 dávek, 
1 dávka = 4,54 
     

 Dr. Devil  
 WC bloky 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Swiffer Pink  
 prachovka se 3 náplněmi  
1 balení 
     

17990

9990

 -44%

52990

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,37 
KC: 1 dávka = 2,10 

 -25% 
11990

8990

7990
-33 %

7990

 Velvet    
 papírové kapesníky 
balsam box 
 70   ks 
 1 ks = 0,28 

1990

 Velvet    
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,83 

13990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 700 produktů z oddělení Drogerie 
a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

PRO VAŠE MAZLÍČKY VŽDY VÝHODNĚ

 Perfect Fit    
 kapsičky pro kočky 
6x 50 g 
100 g = 19,97 
     

5990

 Shelma    
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

9990

 Propesko    
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 1 kg = 34,60 

4290

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Sklenice na 
zavařování Twist  
 - 250 ml, 10 ks, pr. 66 mm 
- 720 ml, 8 ks, pr. 82 mm 

za 99,90 
     

9990

7990

 -20%

 Houbička 
na nádobí  

     

2990

2190

 -26%

 Vileda Ultramax XL Complete Set box  
 - vhodný na všechny druhy tvrdých podlah 
- v nabídce náhrada za akční cenu 229,90 
     

 Láhev na víno  
 - 750 ml, skleněná, bílá 
     

4490

3490

 -22%

 Víčka na 
zavařování  
 - různé druhy 
     

2790

 Houbička 
na nádobí  

     

 Sušák 
na prádlo 
Pegasus 150  
 Solid Slim  
 -  délka sušící 

plochy 15 m 
-  vhodný i na 

venkovní použití 
     

999,-

74990

 -24%

 Pomůcky na zavařování  
 - různé druhy 
     590

 Pomůcky na zavařování  

 Odpadkové pytle 
zatahovací  
 - 40 l, 12 ks 
- 70 l, 8 ks 64,90 
 1   balení 

7490

4990

 -33%

 -46% 
1299,-

69990

62990
-51 %

62990

 OHO Rozprašovací mop  
- v nabídce také náhrada 

k mopu za akční cenu 23,90 
- různé druhy
     

 -45% 
349,-

18990

16990
-51 %

16990

 -28% 
2499,-

1799,-

1599,-
-36 %

1599,-

 cena od  cena od 

 ilustrační foto 

 Sada hrnců Berry  
 - 13dílná 
- nerez 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

DORINA 

 -25 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 
PONOŽKY A 

PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

BELLINDA 

 -25 % 

 NA NOVOU 
DÁMSKOU 

A PÁNSKOU 
KOLEKCI 

ZNAČKY QS 

 -25 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY HEAD  
Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 -26 % 
 NA DĚTSKÉ 
NELICENČNÍ 

SPODNÍ PRÁDLO 

 -30 % 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 Podprsenka  
 - dámská 
- bezešvá, bez kostic, více barev 
- v akční nabídce i další druhy 
     

24990

16990

 -32%

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- více barev 
-  s volným lemem, 

vhodné pro diabetiky 
     

12990

 Kalhotky  
 - dámské 
- více druhů a vzorů 
     

22990

 Boxerky  
 - pánské 
- více druhů a vzorů 
     

39990

24990

 -37%

16990

12490

 -26 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 % SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 3 kusy = 1 cena 

 3 kusy = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 Ponožky  
 3 páry = 1 cena 

12990

8990

 -30 %

 2 kusy = 1 cena 

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kuchyňský robot Paul STM 7900  
 - objem mísy 6 l 
- skleněný mixer 1,5 l 
- funkce PULSE 
- planetární systém hnětení, míchání a šlehání 
- funkce šlehání, mísení, hnětení, masomlýnek 
- nástavec na přípravu klobás, tvořítko na cukroví 
- příkon 1500 W 
     

 Horkovzdušná 
fritéza SFR 
6550BK  
 - objem 6,5 l 
- LED displej 
- 10 programů 
- nastavení teploty 

80–200 °C 
- časovač 
- příkon 1600 W 
           

8999,-

7999,-

 Masomlýnek 
SMG 6400SL  
 - kovové převody 
- kapacita 2,2 kg/min. 
- 3 mlecí disky z oceli 
- nástavec na klobásy 
- kráječ a struhadlo 
- výkon 2 100 W 
     

2199,- 1499,-

 Varná konvice 
SWK 1811 GR  
 - objem 1,8 l 
-  vyjímatelný 

a omyvatelný filtr 
-  světelná indikace 

provozu 
- příkon 2000 W 
- v různých 

barevných 
provedení 

     

34990

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1718WH  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní výkonu 
- průměr otočného talíře 25,5 cm 
- 35 min. časovač 
-  funkce rozmrazování, přihřívání, 

vaření 
- výkon 700 W 
- v bílém a černém provedení 
     

 Kuchyňský robot 
STM 3620WH-EUE3  
 - objem mísy 4 l 
- hnětací hák, míchací metla, 

šlehací balónová metla 
- kryt proti odstřikování 
- 6 rychlostí, pulsní funkce 
- planetární systém hnětení, 

míchání a šlehání  
- LED podsvícení 
- příkon 600 W
     

1999,-

1699,-

 -15%

1999,-

1499,-

 -25%

 Robotický vysavač SRV 9185BK 
   - vysává a mopuje 
- až 140 minut na jedno nabití  
- automatické vysypávání nádoby na prach 
- kapacita sáčku 3 l   
- dálkový ovladač nebo aplikace Sencor Home 
- 2 600 mAh Li-lon baterie 
- sací síla 3 000 Pa 
       

9499,-

8499,-

 Tyčový 
vysavač 
SVC 8618GD  
 -  bezdrátový 

vysavač 2v1 
-  2 stupně sacího 

výkonu 
-  objem nádoby 

na prach 0,5 l 
-  doba provozu 

až 45 min. 
-  doba nabíjení 

6 h. 
-  Li-Ion baterie 

2000 mAh 
- Tyčový vysavač 

Sencor 
SVC 8621TI 
za 2699,- 

     

2499,-

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
SWK 1230SS  
 - objem 1,2 l 
-  ochrana proti 

zapnutí bez vody  
-  ochrana proti 

přehřátí 
-  tělo z leštěné 

nerezové oceli 
- příkon 2000 W 
- v černém a bílém 

provedení 
     

39990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Párty reproduktor 
SMILEE BPS 636  
 - Bluetooth, LED efekty 
-  podpora formátu MP3, 

USB, AUX 
-  LINE-IN 2x vstup pro 

mikrofon 
- karaoke 
- mikrofon součástí balení 
- výdrž baterie 6,5 hodin 
- LCD displej, FM tuner 
- výkon 40 W 
     

 BT reproduktor YSP 
40BE VIENTO  
 - Bluetooth V5.3 
- krytí IP IPX6 
-  bezdrátový dosah 

až 10 m 
-  frekvenční odezva 

70 Hz až 20 kHz 
-  nabíjení cca 3 h., 

výdrž až 10 h. 
-  výkon reproduktoru 40 W 
-  v akční nabídce další 

typy Reproduktorů 
značky Yenkee 

       

 Spojka prodlužovací  
 - délka 20 m 
- 3x 1,5 mm2

- typ izolace PVC 
- prodlužovací přívod 10 m za 399,90 
     

 SMART LED televizor 
LT-43VA3335  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- OS ANDROID TV 11 
- obchod Play, HbbTV, AVS 
- Wi-Fi, Bluetooth, EPG, teletext 
- sluchátkový výstup 
- LAN, CI+ slot 
     

 LED televizor LT-847  
 - úhlopříčka 80 cm 
- rozlišení 1366 x 768 px 
- SPIDF konektor (coaxial) 
- AV IN, teletext 
- rodičovský zámek 
- časovač, CI+ slot 
     

 SMART LED televizor 
LT-55VA3335  
 - úhlopříčka 139 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- HbbTV, Bluetooth, Wi-Fi 
- EPG, teletext 
- AVS,  sluchátkový výstup 
- digitální optický výstup 
- LAN, CI+ slot 
     

8799,-

 NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 

ZNAČKY EMOS  Nabíjecí mini LED 
svítilna – přívěšek  
 - zdroj světla COB LED 
- světelný tok max. 750 lm 
- dosvit max. 40 m 
- baterie Li-pol 500 mAh 
- voděodolnost IP44 
- nabíjení 1 h, svícení až 45 min. 
- magnet, otočný stojánek 
     

26990

17990

 -33%

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 -30 % 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 -17% 
2899,-

2399,-

1899,-
-34 %

1899,-

 -17% 
1699,-

1399,-

1199,-
-29 %

1199,-

 -35% 
86990

55990

49990
-42 %

49990

 -22% 
8999,-

6999,-

6299,-
-30 %

6299,-

3399,-

2999,-

 108 cm  139 cm 
Ultra
HD

Ultra
HD 80 cm  DVB-T/

T2/C/S/S2 
 DVB-T/

T2/C/S/S2  DVB-T2/C 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Dřezová stojánková 
baterie Geos Best  
 -  dřezová stojánková malá 

za 499,90 
- vanová nástěnná rozteč 

10 a 15 cm  za 699,90 
     

49990

 Malíř Plus  
 - vnitřní disperzní otěruvzdorná 
- paropropustná malířská barva  
- bílá matná 
 20   kg 
 1 kg = 13,50 

31990

26990

 -15%

 Lusonol 
4 l + 1 l zdarma  
 -  matná penetrační 

lazura s vysokým 
podílem přírodního 
oleje (min. 30 %) 

- různé odstíny 
- 2,5 l + 0,5 l za 519,90 
     

94990

81990

 -13%

 Lepidlo Mamut Glue  
 - bílý 290 ml za 149,90 
- v akční nabídce i další Lepidla Mamut Glue 
     

 Barva ve spreji 
Maxi color  
 -  široká škála RAL odstínů 
-  DC Prima lesk 600 ml 

za 149,90 
-  v akční nabídce i další 

druhy 
 400   ml 
 100 ml = 21,23 

10990

8490

 -22%

 Balakryl UNI  
 - lesk, mat 
- univerzální 
-  vodou ředitelná 

barva na dřevo, 
kov, hliník a beton 

- vysoce odolná 
- různé odstíny 
 0,7   kg 
 1 kg = 328,43 

28990

22990

 -20%

 Koupelnová 
předložka  
 - 2dílná 
-  50 x 80 cm + 

50 x 50 cm 
-  různé druhy 

a barvy 
     

44990

31990

 -28%

 Ředidlo S 6006  
 -  k ředění olejových 

a syntetických 
nátěrových hmot 

-  v akční nabídce 
i další ředidla a čističe 
Severochema 

 700   ml 
 100 ml = 9,99 

11990

6990

 -41%

 Luxol Originál  
 - lazurovací lak na 

ochranu dřeva 
- různé odstíny 
- 2,5 l za 489,90 
 4,5   l 
 1 l = 126,64 

69990

56990

 -18%

 Renovační malířský set  
 - obsahuje 15 ks 
-  v nabídce i další příslušenství 

na malování 
     

 -36% 
29990

18990

16990
-43 %

16990

 -15% 
18990

15990

14290
-24 %

14290

 Super Attak 
vteřinové lepidlo  
 - 5 g, univerzální, tekuté, 

přesná aplikace 
- v akční nabídce i další lepidla 

Loctite 
     

 -14% 
11690

9990

8990
-23 %

8990

 Neplatí pro 
hypermarket Brno. 

 NA KUSOVÉ 
KOBERCE 

 -30 % 

 Neplatí na již 
zlevněné výrobky. 

Neplatí pro hypermarket 
Plzeň a Ústí nad Labem. 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



OSTRAVA

Ostrava-Plesná  |  Spojovací 326/90, 725 27  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Pepsi  
 Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

3890

2490

 -35%

 Gouda 30 % t.v s.  
    100   g 

2390

1590

 -33%
 Laktos 
české máslo  
     250   g 
 AC: 100 g = 19,96 
KC: 100 g = 17,96 

4490

2790

 -37%
 Ritter 
Sport čokoláda  
   různé druhy 
 100   g 

 Ritter Sport celé ořechy 
100 g 34,90 

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 

2490

1190

 -52%
 Celozrnný rohlík  
  70   g 
 100 g = 9,86 890

690

 -22%

 výborný zdroj důležité 
vlákniny 

skutečně celozrnný výrobek 

 Costa Brava 
Fuet Iberico  
   150   g 
 100 g = 33,27 

7990

4990

 -37%

4990

4490 Zott Jogobella  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 2,48 

1490

990

 -33%

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 30. 8. DO 1. 9. 2024. 

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták

 pultový prodej 


